8、2021年 9月 13日，公司 2021年第二次临时股东大会审议通过了《关于回购

注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，并于 2021年 9月 14日

披露了《关于回购注销部分限制性股票的减资公告》。

9、公司于 2022年 2月 18 日召开第九届董事会第三十次会议、第九届监事会第

十八次会议，会议审议通过了《关于向激励对象授予 2021 年激励计划预留部分限制

性股票的议案》。公司于 2022年 3月 18日完成向 343 名激励对象授予 583.80 万股

预留限制性股票的登记工作，授予股份的上市日期为 2022年 3月 22日。

10、2022年 2月 18日，公司第九届董事会第三十次会议审议通过了《关于回购

注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，公司 2021年限制性股

票激励计划激励对象中有 11人因离职、岗位变更，不再满足成为激励对象的条件。

根据公司《2021年限制性股票激励计划》（以下简称“《激励计划》”）以及相关法律、

法规的有关规定，上述 11人所持已获授但尚未解除限售的限制性股票由公司回购注

销。

11、2022年 3月 7日，公司 2022年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购

注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，并于 2022年 3 月 8日

披露了《关于回购注销部分限制性股票的减资公告》。

二、本次部分限制性股票回购注销情况

（一）本次回购注销部分限制性股票的原因

公司 2021年限制性股票激励计划的激励对象中有 11人因离职、岗位变更，不再

满足成为激励对象的条件。根据《激励计划》以及相关法律、法规的有关规定，上述

11人所持已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 240,000股由公司回购注销。

（二）本次回购注销部分限制性股票的数量和价格

1、本次回购注销限制性股票共计 240,000 股，占公司 2022 年 5 月 5 日总股本

888,180,322股的 0.0270%。

2、根据激励计划的规定，公司若发生派息事项，应对尚未解除限售的限制性股

票的回购价格做相应的调整。派息调整方法为：P=P0-V（其中：P0为调整前的授予价

格：V为每股的派息额：P为调整后的授予价格。经派息调整后，P仍须大于 1）。因

公司于 2021年 6月实施了 2020年年度权益分派，激励计划涉及的尚未解除限售的限

制性股票回购价格由 3.31元/股调整为 3.26元/股。因此，本次回购按 3.26元/股实施

回购。

（三）本次回购注销部分限制性股票的资金来源

公司本次回购注销限制性股票共 240,000股，回购价格为 3.26/股，本次回购金额

合计为 782,400元，回购资金为公司自有资金。

三、本次回购后公司股本结构变化表

项目 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

一、有限售条件流通股份 30,543,637 -240,000 30,303,637

1、股权激励限售股 30,043,000 -240,000 29,803,000

2、高管锁定股 500,637 500,637

二、无限售条件流通股 857,636,685 857,636,685

1、人民币普通股 561,585,969 561,585,969

2、境内上市外资股（B股） 296,050,716 296,050,716

三、股份总数 888,180,322 -240,000 887,940,322

四、验资情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022年 5 月 6日出具了《鲁泰纺织股份

有限公司验资报告》（致同验字【2022】371C000232号），审验了公司截至 2022年

5月 5日止变更注册资本及股本的情况。经审验：截至 2022年 5月 5日止，贵公司已

减少 11名限制性股票激励对象出资合计人民币 240,000.00元，贵公司于 2022年 5月

4日以货币资金归还 11名限制性股票激励对象出资人民币 782,400.00元。中国证券登

记结算有限公司出具的截止 2022 年 5 月 5 日的鲁泰转债数量为 13,998,596.00 份，

1,404.00份鲁泰转债已转股。其中，自 2022年 3月 10日至 2022年 5月 5日可转债转

股数量为 229.00股。变更后累计股本人民币 887,940,322.00元。

五、减资公告相关情况

2022年 3月 8日，公司在《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》《大公

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于回购注销部分限制性股票的减

资公告》（公告编号：2022-012），自减资公告发布 45日内，公司均未收到债权人异

议。

六、本次回购注销对公司可转债转股价格的影响

公司本次回购注销的股份为 24.00万股，占公司股本总额的比例很小，经计算，